Casa Matriz Sucursal La Boca
Av. Mitre 1345/51 Av. Alte Brown 1100
Florida - Vicente Lopez Ciudad Autónoma de Bs As
Pcia de BsAs CABA - Argentina
TEL: 54-11-4730-6000 TEL: 54-11-4361-1021
Código
FLEX-GREEN-FLEX-4 Conducto poliester aluminizado 4" c/lana poliester de e=30mm. L= 7,5m.
FLEX-GREEN-FLEX-6 Conducto poliester aluminizado 6" c/lana poliester de e=30mm. L= 7,5m.
FLEX-GREEN-FLEX-8 Conducto poliester aluminizado 8" c/lana poliester de e=30mm. L= 7,5m.
FLEX-GREEN-FLEX-10 Conducto poliester aluminizado 10" c/lana poliester de e=30mm. L= 7,5m.
FLEX-GREEN-FLEX-12 Conducto poliester aluminizado 12" c/lana poliester de e=30mm. L= 7,5m.
FLEX-DUCT-ALUM-10 Conduc 10" lana vid.7,5m
FLEX-DUCT-ALUM-12 Conduc 12" lana vid.7,5m
FLEX-DUCT-ALUM-14 Conduc 14" lana vid.7,5m
FLEX-DUCT-ALUM-16 Conduc 16" lana vid.7,5m
FLEX-DUCT-ALUM-6 Conduc 6" lana vid.7,5m
FLEX-DUCT-ALUM-8 Conduc 8" lana vid.7,5m
FLEX-DUCT-COAL-10 Conduc alum 10". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-12 Conduc alum 12". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-14 Conduc alum 14". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-16 Conduc alum 16". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-18 Conduc alum 18". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-20 Conduc alum 20". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-6 Conduc alum 6". 7,5m
FLEX-DUCT-COAL-8 Conduc alum 8". 7,5m
FLEX-DUCT-CORE-10 Conduc transp 10".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-12 Conduc transp 12".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-14 Conduc transp 14".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-16 Conduc transp 16".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-18 Conduc transp 18".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-20 Conduc transp 20".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-6 Conduc transp 6".7,5m
FLEX-DUCT-CORE-8 Conduc transp 8".7,5m
Whatsapp: +54 9 11 50 291 229 Contacto: infopartes@trane.com
CONDUCTOS FLEXIBLES
Descripción